
UCHWAŁA NR V/25/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasnetów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso.

Na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. 
j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/190/13 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 18 kwietnia 2013 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 2033) § 2 otrzymuje 
brzmienie:

2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1wyznacza się sołtysów wsi Gminy Kołobrzeg według poniższego 
zestawienia:

Lp. Imię i Nazwisko Sołtysa Sołectwo

1 Chojnacki Władysław Bogucino
2 Frankiewicz Adam Stary Borek
3 Kukie Marek Budzistowo
4 Elzner Piotr Nowogardek

5 Ochnio Czesław Karcino
6 Kałdus Zbigniew Głowaczewo
7 Karczewski Jan Niekanin
8 Kaczmarek Renata Samowo
9 Krupiński Czesław Drzonowo
10 Kruszewski Marian Stramnica
11 Duńczak Zofia Przećmino
12 Folta Mirosława Zieleniewo
13 Rybka Piotr Nowy Borek
14 Sadowska Ewa Błotnica
15 Strzechmińska Jolanta Bogusławiec
16 Maj Marek Grzybowo
17 Szczubełek Jerzy Dźwirzyno
18 Kusiakiewicz Magdalena Sarbia
19 Zaborski Zygmunt Korzystno
20 Mazurek Stefania Kądzielno
21 Żurawiel Marian Obroty
22 Staszewska Grażyna Rościęcino

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593, z 2015 r. poz. 87 i 122
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593, z 2015 r. poz. 87 i 122

Id: 70019934-2E32-4014-8C30-2F57E5AA6FDE. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 19 lutego 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 70019934-2E32-4014-8C30-2F57E5AA6FDE. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przygotowano w związku ze zmianą na stanowisku sołtysa w m. Budzistowo. Zebranie
Wiejskie w dniu 12 lutego br. dokonało wyboru nowego sołtysa; w miejsce p. Tadeusza Królikowskiego
sołtysem wybrany został p. Marek Kukie.

Id: 70019934-2E32-4014-8C30-2F57E5AA6FDE. Uchwalony Strona 1




